
 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS di Napoli/Portici 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS di Napoli/Portici - IPCB 
Viale Kennedy, 54 Mostra d’Oltremare pad. 20 – 80125 Napoli 

Tel.: +39.081.2425928 – +39.081.2425931 Fax: +39.081.2425932 

IL DIRETTORE  

 Considerata la necessità di affidare il servizio annuale di pulizia CIG Z3333E3645 

 Accertata la necessaria copertura finanziaria della spesa su fondi su Fondi S.A.C., come da 

Nota del D.G. CNR - Prot. n.0094319 del 24.12.2014 

 Vista la determinazione a contrarre per la fornitura un servizio annuale di pulizia prot. IPCB 

n. 0002400 del 11/11/2021. 

 Vista la RDO n. 2931726 pubblicata sul Me.Pa. in data 16.12.2021; 

 Visto che la data di scadenza di presentazione delle offerte era prevista per il giorno 

28.12.2021      

 Considerata la necessità di procedere alla nomina della Commissione che valuterà le offerte 

pervenute; 

 

DISPONE 

la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute sul portale Me.Pa relative al servizio 

annuale di pulizia di cui alle premesse del presente provvedimento, è così costituita: 

 

Presidente:  

 

Emanuele Vanzanella CTER – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali  

 SS di Napoli/Portici - CNR  

Componenti: 

 

Stefania Scialla                                          Ricercatore – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali  

 SS di Napoli/Portici - CNR  

 

Alfredo Ronca Ricercatore – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS 

di Napoli/Portici CNR  

 

 

Supplenti: 

 

Ugo D’Amora                                         Ricercatore – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS 

di Napoli/Portici CNR  

 

 

Maria Grazia Raucci                                 I Ricercatore – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali  

 SS di Napoli/Portici - CNR  

 

Il Direttore  

Ing. Luigi Ambrosio 

 


		2022-01-03T16:39:17+0100
	Ambrosio Luigi




